慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大三次会议

第120号建议的协办意见

慈溪工贸集团：

李丽、徐成芳、徐明强代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于加快胜山服装布料市场区块开发建设的建议》（第120号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

针对建议中所提到的“对该地块进行相关的政策处理，并按照商住或商业综合体的模式进行开发”的相关建议，在现行的慈溪市胜山镇西北片控制性详细规划中，该地块用地性质为商住用地，可以布局商住或者商业综合体，我局将协助有关部门做好相关的政策处理工作，推动胜山服装布料市场区块改造升级。
特此致函
　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　           2024年4月24日

联 系 人：芦幼芳

联系电话：67001602